[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  ноября 2012г.                                                                № 479

О постановке в казну МО Новоладожского

городского поселения и внесение в реестр

объектов учета муниципального имущества

                     На основании товарной накладной № 73 от 23.08.2012г.,  товарной накладной № 72 от 23.08.2012г., товарной накладной № Рнк-6082 от 09.08.2012г., товарной накладной № Рнк-6083 от 09.08.2012г. товарной накладной № 3303 от 07.06.2012г., товарной накладной № 15115/ш от 23.08.2012г.  договора поставки  № 24/12 от 13.07.2012г., договора № 107 от 10.07.2012г., договора поставки № 01/02-07 от 02.07.2012г., договора № 182 от 27.08.2012г., договора поставки № 103/11 от 07.12.2011г., договора № 165 от 22.12.2011г., договора № 1/01022012 от 01.02.2012г., договор поставки № 1502 от 06.07.2012г., договора  № 471/8050-и от 28.06.2012г., договора поставки № 101 от 20.04.2012г., Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 23 сентября 2011г. № 58

                        п о с т а н о в л я ю:

1. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- дымосос ДН-9 исп. № 1 15*1500 Л90*  с балансовой стоимостью 67 000 руб. 00 коп;

- дымосос ДН-6,3 исп. № 1 и5,5*1500 Пр90*  с балансовой стоимостью 45 000 руб. 00 коп;

- виброплита С80  с балансовой стоимостью 28 500 руб. 54 коп;

- двигатель 4063 ЗМЗ ГАЗель 1 компл. АИ-92 карб.+ПГТ с балансовой стоимостью 95 034 руб. 00 коп;

- гидроаккумулятор, заменяемая мембрана, красный, PN10, 1000 л, вертикальный Код: 1100100012. Тип: ULTRA PRO 1000L, Ду40  с балансовой стоимостью 57 735 руб. 54 коп;

- гидроаккумулятор, заменяемая мембрана, красный, PN10, 200 л, вертикальный Код: 1100020012. Тип: ULTRA PRO 200L, Ду40 в количестве 2-х шт. с балансовой стоимостью 21 717 руб.71 коп;

- гидроаккумулятор, заменяемая мембрана, красный, PN10, 1000 л, вертикальный Код: 1100100012. Тип: ULTRA PRO 1000L, Ду40  с балансовой стоимостью 57 735 руб. 54 коп;

- Е2 -8300-060Н 45 кВт380В, частотный преобразователь с балансовой стоимостью 79 420 руб. 00 коп;

- система оповещения и управ. КСИТАЛ  GSM-8 с балансовой стоимостью 7 390 руб. 00 коп;

- горка Г  042 с балансовой стоимостью 30 920 руб. 00 коп;

- карусель КР 060 с балансовой стоимостью 22 120 руб. 00 коп;

- качель КК 052 (комбинированная) с балансовой стоимостью 23 020 руб. 00 коп;

-  качель Б 058 (балансир) с балансовой стоимостью 12 120 руб. 00 коп;

- газоанализатор ЭССА-СО/1-СН4/1исполнение МБ с балансовой стоимостью 13 452 руб. 00 коп;

- Testo 327-1 анализатор дымовых газов (О2, СО)  с балансовой стоимостью 29 000 руб. 00 коп;

- рекуператор канальный пластичный KORF PR 60-30 в количестве 2-х шт. с балансовой стоимостью 84 000 руб. 00 коп;

- пескоразбрасыватель Л-116-01 с балансовой стоимостью 44 500 руб. 00 коп;

- автосцепка с балансовой стоимостью 6 000 руб. 00 коп;

- ультразвуковой измеритель уровня жидкости ULM-53N-06 с балансовой стоимостью 24 485 руб. 00 коп;
- насос ЦМФ 50-10  с балансовой стоимостью 17 400 руб. 00 коп;

- установка SF – 0844F-90S с балансовой стоимостью 50 164 руб. 93 коп.
2.     Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. включить в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

И.о. главы администрации                                                                           Г.Ф. Киселевич

Ильина О.М.

31-133